
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALOIA

, DEPTO. OE EDUCACION '
- Apruébese Contralo de Trabajo a Plazo Fijo -

LorA, 02üAI020U

DECRETo Nol!}Z4/ (c)

Vistos
Et Contrato de Trabajo a plazo Fijo , de fecha 12 de

abril de 2017, suscrito entre la I ¡runtcipalidad de Lota, Depto de Educactón, eñ su
cal¡dad de Empleador y la trabajadora, Doña ELIZABETH CHAVEZ SALAZAR; Decreto
DEM N'601 del 30 09 2015 y Decreto DEM N' 803 det 14'12.2015, que detega f¡rma
bajo la fórmula'por orden del Señor Alcalde"; DFL No'l, det 2401 94, "Código de¡
Trabajo": Resolución N"1600 de la Contraloría General de la República y en uso de las
facultades que me conf¡ere el art 12" y 630 de la Ley N"'18 695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades;

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de TrabaJo a ptazo Frjo,
fecha 12 de abril de 2017, suscrito entre ta I tvunicipalidad de Lota, Depto
Educación en su caldad de Empleador y la traba,adora que a continuacióñ
individualiza:

de
de
se

NOMBRE ELIZABETH CHAVEZ SALAZAR
ESTABLECIMIENTO :Lrceo Comercial Presidente Frei Monta¡va C47
RUN :
FECHA DE NACI¡/IENTO : 04 de enero de 

: Soporte técnrco Computactonal
: 44 hrs cronológicas semanales
: 28 de ñatzo de 2017
i 31 de julro de 2017
: Necesidad del Servicio
$472.692.-

: PLANV¡TAL - FONASA

ANÓTESE REG¡STRESE, [,UN IQUES E
ARCHIVESE

FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
AFP _SALUD

IMPUTASE lo anteriormente indicado. al item
215 21 03 OO4 _ SUBVENCIÓN ESCOLAR PREFERENCIAL.-

CRUCES
R MUNICIPAL

SEÑOR ALCALDE"

HDC/JMAB/J
DISTRIBUCIÓÑ
- lñteresado
- Alcaldía
- Contraloría
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneractones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Functonaria
- Archivo

SEC

Y


